
ID Model Description Unit Price/USD

1 NSS5950-32QFP
Maipu NSS5950-32QFP ; 32*100G QSFP28 fiber port, mod
üler yedekli güç kaynağı, VERI MERKEZİ ANAHTARLAMA
CİHAZI,

15,625                  

2 NSS5830-56XQFP
Maipu NSS5830-56XQFP ; 48*10G SFP+ fiber port,
8*100G QSFP28 fiber port, modüler yedekli güç kaynağı,
VERI MERKEZİ ANAHTARLAMA CİHAZI

8,750                    

3 NSS5830-32XQFP
Maipu NSS5830-32XQFP ; 24*10G SFP+ fiber port,
8*100G QSFP28 fiber port, modüler yedekli güç kaynağı,
VERI MERKEZİ ANAHTARLAMA CİHAZI

8,125                    

4 NSS5810-26XF
Maipu NSS5810-26XF ; Full Layer 3 24*10G SFP+ fiber
port, 2*40G QSFP fiber port, yedekli-modüler güç ve fan
slotu, ANAHTARLAMA CİHAZI

3,000                    

5 NSS4330-60GXF
MAIPU NSS4330-60GXF ; Full Layer 3 48*1G SFP port,
4*10G SFP+ fiber port, yedekli güç kaynağı slotu, 2 adet
genişleme yuvası, ANAHTARLAMA CİHAZI

2,188                    

6 S4230-36GTXF-AC

MAIPU S4230-36GTXF-AC ; 24 adet 1000M SFP fiber port,
8 adet 10/100/1000M RJ45 bakır port, 4 adet 10G SFP+
fiber arayüz, çift yedekli AC güç kaynağı, ANAHTARLAMA
CİHAZI

813                       

7 S3330-28GXF-AC
Maipu S3330-28GXF-AC ; Layer 3 Lite 24* 1G SFP fiber
port, 4*10G SFP+ fiber port, yedekli AC güç kaynağı,
ANAHTARLAMA CİHAZI

788                       

8 S3230-28TXP-AC
Maipu S3230-28TXP-AC ; 24*10/100/1000M RJ45 port,
4*10G SFP+ fiber port, POE/POE+ 380W, AC sabit güç
kaynağı, ANAHTARLAMA CİHAZI

788                       

9 S3230-54TXP-AC
Maipu S3230-54TXP-AC ; 48*10/100/1000M RJ45 port,
4*10G SFP+ fiber port, POE/POE+ 760W, AC sabit güç
kaynağı, ANAHTARLAMA CİHAZI

1,438                    

10 S3330-28TXP-AC
Maipu S3330-28TXP-AC ; Layer 3 Lite 24*10/100/1000M
RJ45 port, 4*10G SFP+ fiber port, yedekli AC güç kaynağı,
POE/POE+ 380W, ANAHTARLAMA CİHAZI

1,125                    

11 S3330-54TXP-AC
Maipu S3330-54TXP-AC ; Layer 3 Lite 48*10/100/1000M
RJ45 port, 4*10G SFP+ fiber port, yedekli AC güç kaynağı,
POE/POE+ 380W, ANAHTARLAMA CİHAZI

1,813                    

12 IS230-28TP-AC
Maipu IS230-28TP-AC ; SMB Layer 2 24*10/100/1000M
RJ45 port, 4*1G SFP fiber port, 380W POE/POE+ sabit AC
güç kaynağı, ANAHTARLAMA CİHAZI

438                       

13 IS230-54TXP-AC
Maipu IS230-54TXP-AC ; SMB Layer 2 48*10/100/1000M
RJ45 port, 4*10G SFP+ fiber port, 380W POE/POE+, sabit
AC güç kaynağı, ANAHTARLAMA CİHAZ

1,032                    

14 MP-S85123-3CDLM
Maipu MP-S85123-3CDLM ; 1.25G SFP 850nm 550m LC
DDM Multi-mode

150                       

15 MP-S31121-3CDL20
Maipu MP-S31121-3CDL20 ; 1.25G SFP 1310nm 10-20Km
LC DDM Single-mode

157                       

16 MP-S851X3-NCLM
Maipu MP-S851X3-NCLM ; 10G SFP+ 850nm 300m LC
DDM Multi-mode

313                       

17 MP-S311X2-NCL10
Maipu MP-S311X2-NCL10 ; 10G SFP+ 1310nm 10Km LC
DDM Single-mode

388                       

18 MP-QSFP-SR4
Maipu MP-QSFP-SR4 ; 40G QSFP+ 100m MPO DDM
Multi-mode

375                       

19 MP-QSFP-LR4
Maipu MP-QSFP-LR4 ; 40G QSFP+ 10km LC DDM Single-
mode

1,250                    

20 MP-QSFP28-SR4
Maipu MP-QSFP28-SR4 ; 100G QSFP28 100m MPO DDM
Multi-mode

850                       
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21 MP-QSFP28-LR4
Maipu MP-QSFP28-LR4 ; 100G QSFP28 10km LC DDM
Single-mode

1,225                    

22 SFP-STACK-15 Maipu SFP-STACK-15 ; SFP+ DAC yığınlama kablosu, SFP+
to SFP+,10Gbps, 1.5 metre uzunluğıunda, DAC Kablo

100                       

23 QSFP-STACK-10
Maipu QSFP-STACK-10 ; QSFP DAC yığınlama kablosu,
QSFP to QSFP, 40Gbps, 1 metre uzunluğunda, DAC Kablo

263                       

24 QSFP28-STACK-30
Maipu QSFP28-STACK-30 ; QSFP28 DAC yığınlama
kablosu, QSFP28 to QSFP28, 100Gbps, 3 Metre
uzunluğunda, DAC Kablo

488                       

25 Maxtrix View

Maipu Maxtrix View ; SNMP Platform, Maipu entegre ağ yö
netim sistemi, kablolu ve kablosuz entegre temel ağ yö
netimi, kablolu ağ yönetimi işlevini içeren, Yönlendirici ve
Anahtar Yönetimini destekler.

6,250                    

26 MMC-L-50
Maipu MMC-L-50 ; Yönlendirici, Anahtar ve AP dahil
olmak üzere 50 düğüm cihaz lisansını yöneten cihaz yö
netimi miktar lisansı

1,250                    

27 WA2600-823-PE

V2 Version: ceiling mount Wi-Fi6 802.11a/b/g/n/ac/ax,
Dual frequency, dual mode, forwarding performance of
the whole device 3Gbps, 2*2:2 MIMO,inbuilt antennas, PoE
power supply mode, 2*1000M RJ45 interface ; (installation
accessory included)

292                       

28 WA2600-830-PTE

V11 Version: ceiling mount Wi-Fi6 802.11a/b/g/n/ac/ax,
triple frequency, dual mode, forwarding performance of
the whole device 5.4Gbps, 3*2:2 MIMO,inbuilt antennas,
PoE power supply mode, 1*1000M RJ45 interface and
1*2.5G RJ45 interface; (installation accessory included)

500                       

29 WA2600-830-PTE

V2 Version: ceiling mount Wi-Fi6 802.11a/b/g/n/ac/ax,
triple frequency, dual mode, forwarding performance of
the whole device 5.4Gbps, 3*2:2 MIMO,inbuilt antennas,
PoE power supply mode, 1*1000M RJ45 interface and
1*2.5G RJ45 interface; (installation accessory included)

512                       

30 WA2600-726-PTE

M1 Version:WA2600-726-PTE, Outdoor pole mount Wi-
Fi6 802.11a/b/g/n/ac/ax, Dual frequency, dual mode,
forwarding performance of the whole device 1.8Gbps, 2:2
MIMO, inbuilt directional antennas, 1*1000M
Combo(RJ45+SFP) interface and 1*1000M RJ45 interface

512                       

31 WNC6600-200-AC
V2 Version: WNC6600-200-AC access controller, support
64*APs by default, max 448 APs. 12*10/100/1000M RJ45
ports and 8*10/25G SFP28 ports. Dual power supply slots.

3,423                    

32 WNC6600-500-AC
V2 Version: WNC6600-500-AC access controller, support
64*APs by default, max 832 APs. 12*10/100/1000M RJ45
ports and 8*10/25G SFP28 ports. Dual power supply slots.

5,829                    

33 NSS3330-30TXF
V1 Version: 24*10/100/1000M Base-T interfaces, 6*10G
SFP+ interfaces, Fixed Dual AC Power Supply

1,374                    

34 NSS3330-54TXF
V1 Version: 48*10/100/1000M Base-T interfaces, 6*10G
SFP+ interfaces, Fixed Dual AC Power Supply

1,626                    

35 NSS3330-30TXP
S1 Version: 24*10/100/1000M Base-T interfaces, 6*10G
SFP+ interfaces, 380W PoE&PoE+, Fixed One AC Power
Supply

1,997                    


